Leitura em Plenário
Na 11a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2018

JOSÉ ALEXAND PIE RONI DIAS sRt
26  ecrétári•

h áié 	Proctiiiica de9-cia Worte
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447.
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 296/2018

Solicita manutenções na Escola Antonieta A. C.

Laurenciano, Jardim Ester, manutenção caixa

d'água, desentupimento das calhas e retiradas das

enferrujadas com vazamento, coloaaÇão de um

filtro na torneira da cozinha

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor corripetente, visando

providências em relação a manutenção da Escola Antonieta A. C. Laurenciano, Jardim

Ester, manutenção caixa d'água, desentupimento das calhas e retiradas das

enferrujadas com vazamento, colocação de um filtro na torneira dá cozinha.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o

precário estado de conservação em que se encontra a referida escola. Para que seja

proporcionado às crianças e professores um ambiente mais salubre são urgentes os

reparos acima descritos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Ãrantes de Freitas",

10 de abril de 2018.

'0_2270.—,a491-2"-^A
ALEXANDRE PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 10/04/2018 - 17:14 1822/2018/bm

	Page 1